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Styrelsen och verkställande direktören för Kullabergs Vingård AB avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten
Kullabergs Vingård AB producerar svenskt vin från egna vinstockar, torr äppelcider och olika 
ädeldestillat. Dessutom drivs en besöksnäring kring vingården och dess produkter med gårdsbutik, 
guidade turer, dagskonferenser, specialprovningar samt vinbaren Skänken.
 
Allmänt
Kullabergs Vingård ligger vid foten av det vackra Kullaberg i Nordvästra Skåne på en halvö där 
Öresund, Skälderviken och Kattegatt möts. Förutsättningarna skapar unika odlingslägen med milt klimat, 
långa ljusa dagar och svala nätter under växtperioden vilka leder till fin mognad, aromatisk frukt och 
frisk syra.
 
Svenskt vin fortsätter att skapa uppmärksamhet både nationellt och internationellt, bland vinskribenter 
och annan media, inom gastronomin samt hos de som uppskattar god mat och dryck. Framgångar för 
svenskt vin i internationella vintävlingar bidrar till ökat intresse.
 
Kullabergs Vingård AB arbetar för att sätta svenskt vin på den gastronomiska världskartan samt att 
bygga upp en ny besöksnäring kring svenskt vin.
 
Under året fick Svenskt vin och Kullabergs Vingård stort genomslag genom vinbedömningen The 
Swedish Wine Tasting. Tolv svenska viner gick upp mot tolv erkända europeiska viner i liknande stil och 
prisklass. Det var 18 personer i panelen med några av världens mest inflytelserika sommelierer, 
vinskribenter och Masters of Wines, bland annat ingick tre världsmästare i sommellerie. Vinnare blev det 
vita vinet Immelen ifrån Kullabergs Vingård.
 
Produkter och marknader
Våra viner är assemblage vilket innebär att vi blandar olika jäsningar och druvsorter med fokus på att 
framställa viner med nyanser i flera dimensioner. Under året lanserades nio viner inom grupperna vitt-, 
rosé-, rött-, sött- och mousserande vin.
 
Sju av vinerna lanserades på Systembolaget. Lyckeri 2023 och RVP NV lanserades under sommaren på 
det lokala sortimentet samt i beställningssortimentet över hela landet. Vi gjorde hela fem lanseringar i 
exklusiva sortimentet, där de såldes i vinkällarbutikerna i Stockholm, Göteborg och Malmö samt i flera 
andra butiker runt om i landet. Under våren lanserades Askesäng 2022 och Immelen 2022 som var större 
lanseringar. Under hösten gjorde vi mindre lanseringar av rödvinerna Himmelstorp 2022 och Cappelsäng 
2022 och sötvinet Solvik 2023.  Försäljningen var god och vi är nöjda att Systembolaget valde att höja 
inköpsvolym på både Immelen 2022 och Solvik 2023 för att möta den stora efterfrågan. I exklusiva 
sortimentet hör det verkligen till ovanligheterna.
 
Förutom vinerna på Systembolaget lanserades det mousserande vinet Lysekilla NV och rosévinet Skäret. 
Det har sålts till restauranger och i vår egen vinbar Skänken.
 
Under året har vi fortsatt att utveckla vår restaurangnärvaro med nya kunder och stärka befintliga 
samarbeten. Flera restaurangkunder besöker oss på vingården. Vi går också ut och håller olika event, 
t.ex. de väldigt uppskattade Winemakers Dinners, där våra vinmakare besöker restauranger och berättar



Kullabergs Vingård AB
Org.nr 556835-3907

2 (11)
 

   
 

om vinerna tillsammans med en väl matchad måltid.
 
Det globala ekonomiska läget har fortfarande påverkat oss under år 2024. Vi upplever att vissa kunder är 
restriktiva med inköp. Vår relationsbaserade strategi är framgångsrik där vi finner mervärde för 
restauranger att använda våra produkter.
 
Våra drycker ska vara en del av en god gastronomisk upplevelse, vilket fortfarande har stor efterfrågan. I 
dessa utmanande tider är vi tacksamma över att såväl lokala restauranger som Michelinkrogar fortsätter 
att erbjuda våra drycker till sina gäster.
 
Framgångarna i TSWT har också bidragit till ökad efterfrågan, bland annat hos några av de mest erkända 
Fine Dining-restaurangerna i Sverige.  Vi finns nu även på Frantzén i Stockholm, Sveriges enda 
trestjärniga Michelinrestaurang, samt Restaurang Vyn i Skåne. Totalt har vi nu tio aktiva 
Michelinrestauranger på kundlistan.
 
Under året har vi beslutat att arbeta mer aktivt med exportmarknaden. Dels att underhålla befintliga 
marknader, dels sondera nya möjligheter. Vi fortsätter att fokusera på Danmark där Köpenhamn finns 
nära vingården. Vi har börjat besöka stjärnkrogar och vinbarer. Bland annat finns våra viner nu i en 
vinbutik samt på svenska ambassaden i Köpenhamn. Vi är glada för fortsatta relationer med importörer i 
Holland, Japan och Hong Kong. Just de asiatiska marknaderna har stor potential för oss vilket gör att vi 
planerat in en försäljningsresa till Tokyo och Hong Kong under 2025.
 
Våra viner har deltagit i fyra stora Internationella tävlingar (Decanter, IWC, AWC och PIWI wine 
international) där vi totalt erhöll 19 medaljer. Vi är också väldigt stolta att ha erhållit tre AWC-stjärnor, 
tidigare har vi erhållit en stjärna tre år i rad. AWC är världens största vintävling och en av de mest 
prestigefyllda. Stjärnor delas ut till vingårdar i Europa som visar en bredd i sin kvalitet och kan visa höga 
poäng på minst sex olika viner. I samma tävling erhöll vi fyra guldmedaljer för Askesäng 2022, RVP 
NV, K 2021 och Immelen 2021.
 
På gården producerar vi ädeldestillat av olika bär och frukter. På så vis tar vi hand om det som växer 
omkring oss, och kan erbjuda en bred portfölj till gastronomin. Våra drycker kan därigenom njutas 
genom hela måltiden. Vi använder en aromdestillator som framhäver fruktens naturliga aromer. Våra 
destillat finns på Systembolaget och hos ett ökande antal restauranger. Under året lanserade vi två unika 
destillat, Valnötsbitter gjort på egna valnötter och druvdestillat samt rönnbärsdestillat där vi plockar 
rönnbären runt om odlingarna. Storsäljaren är Bränneslyckan Fatlagrad, gjord på de bästa 
druvpressresterna.
 
Vi producerar även torr cider på utvalda äpplen från lokala odlare. Äppelsorterna har rätt balans mellan 
sötma, syra samt tanniner. Genom optimal jäsning uppnår vi en frisk och fruktig cider, som lyfter fram 
äpplets rena aromatiska karaktär. Vår cider finns på flera restauranger, både lokalt och över hela Sverige. 
Under 2024 återlanserade vi både den torra och halvtorra cidern på Systembolaget.
 
När vi summerar försäljning av vin, cider och ädeldestillat till Systembolaget under år 2024, så har vi 
levererat till 97 butiker samt funnits i beställningssortimentet.
 
Intresset från journalister, representerande både svensk och internationell media, ökar för varje år. 
Framgångarna i TSWT har varit medialt intressant, och det var helsidor i de flesta stora tidningarna i 
Sverige samt efterföljande reportage i DN Weekend och Dagens Industri. Dessutom upplever vi fortsatt 
ökat intresse för vinlandet Sverige och en ny intressant terroir. Vi gläds även åt fina recensioner för våra 
drycker i flera tidningar.
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Vinbar och event
I år har vingården fått stort erkännande för vår besöksverksamhet. Vi har blivit nominerade både till 
Årets Upplevelse av Visit Skåne samt Årets Destination av Skånska Gastronomipriset.
 
Hög kvalitet genomsyrar även denna del av verksamheten, med mat, dryck och miljö. Fem år har 
vinbaren Skänken varit öppen där våra drycker kan provsmakas eller drickas på glas tillsammans med 
smårätter gjorda på bra råvaror från lokala producenter. Guidade turer erbjuds i vingården två gånger per 
dag under sommaren samt under lördagar i det närmaste året runt. Dessutom tar vi emot grupper för både 
guidade turer och konferenser på vingården.
 
Vinbaren Skänken har drivits av Titti Qvarnström och Johan Löfgren mellan maj och september. Det är 
fortfarande en vinbar med vinet i fokus, men den kulinariska nivån har höjts av dessa två fantastiska 
gastronomer. Under 2025 fortsätter Titti och Johan driva vinbaren.
 
Kullabergs Vin & Vänner är vår medlemsklubb för vilka vi arrangerar specialprovningar. Vi är över 
1.400 medlemmar. Under året har vi bland annat haft följande event: skördefester, sparrisprimörer med 
Åsa på Kullasparris samt gästspel av kockarna Quan Pham från Restaurang Quê, Nicolai Tram från 
Knystaforsen och Filip Gemzell från Restaurang Äng,
 
Vitikultur
Vinodlingen har fokus på processer och skötsel utifrån hållbara jordbruksmetoder i syfte att producera 
högklassiga druvor. Stor uppmärksamhet ägnas åt biodiversitet och jordhälsa i syfte att optimera 
växtbetingelserna och uppnå en hälsosam vingård. Vi har bland annat påbörjat storskaligt arbete med 
egen produktion av kompost och kompostté. I labbet kan vi följa utvecklingen av mikrolivet med vårt 
mikroskop.
 
Under året har vi gjort en nyplantering av ca 4 hektar Solarisplantor på ett nytt fält nere vid Strandbaden, 
tre kilometer söder om huvudplanteringarna. Det är en intressant jordmån där vi har höga halter av lera. 
De vattenhållande egenskaperna kommer bli en tillgång i framtiden.
 
Vingården omfattar nu 18 ha med cirka 60.000 vinplantor och cirka 1.000 plommon- och mirabellträd. 
Vi odlar fler än 30 sorters vindruvor. De gröna druvsorterna är bland andra Souvignier Gris, Solaris, 
Muscaris och Donauriesling, medan våra blå druvsorter är Pinot Nova, Caberet Noir, Rondo och Regent. 
Utöver detta har vi ett testfält med 21 unika druvsorter.
 
Vår partner SLU, Statens Lantbruksuniversitet, inom Partnerskap Alnarp har fortsatt sitt projekt på vårt 
testfält för att undersöka vilka druvsorter som är lämpliga att odla och producera vin på i Sverige. SLU 
följer vinstockarnas utveckling över säsongen och mäter druvornas mognad. Därefter vinifieras varje sort 
separat för att fastställa om respektive druvsort har potential att ge goda viner.
 
Utöver våra produktionsodlingar så håller vi ett betydande antal landskapsträd och odlar täckörter på våra 
18 ha i syfte att skapa biologisk mångfald samt förbättra jordhälsa och jordstruktur. Vi har tillfört 
odlingarna stora mängder häst- och kogödsel för att ge långverkande näring och höjda humusnivåer. En 
blandning av örter, baljväxter, blommor och klöver har såtts mellan vinraderna vilket ger naturlig 
gröngödsling, förbättrad jordstruktur och absorbtions-kapacitet samt minskar ogrästrycket och gynnar 
eftersträvansvärda insekter. Dessa åtgärder leder även till bindande av CO2 i jorden.
 
Under 2024 har vi fortsatt vårt åtagande med Svensk Kolinlagring, vilket är en organisation som följer 
olika jordbruk med arbetssätt som ökar mångfald och bidrar att lagra kol i jorden. Flera jordtester på 
Kullabergs Vingård har utförts under hösten av agronomer. Åtagandet är på fem år. Förutom miljönyttan 
ger det även en intäktskälla åt vingården. För att kunna ”köpa kolkrediter” genom Svensk Kolinlagring 
ställs höga krav på företagens miljöarbete, läs gärna mer på https://svenskkolinlagring.se.
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Vinifikation med mera
Vi gläds åt nya fina ljusa lokaler som är både vackra och funktionella för vinproduktion. Sedan 2016 har 
vi tillsammans med Berglund Arkitekter planerat och designat en modern och funktionell anläggning, 
som samtidigt är vacker och passar in i det skånska landskapet. Det är en robust träbyggnad som invigdes 
2022 och ska användas av många generationer vinmakare på vingården framöver.
 
Vineriet får även stort erkännande i arkitektkretsar. Vi var nominerade till Träpriset av Svenskt Trä, en 
av Sveriges främsta arkitekt-tävlingar som avgörs vart fjärde år. Ett stort erkännande för vår arkitekt 
Paulina Berglund. Vi deltog vid en stor prisgala på Tekniska Museet i Stockholm. Vann gjorde Sara 
Kulturhus men vi är otroligt stolta för nomineringen och allt det inneburit för vingårdens renommé.
 
Vi fortsätter att professionalisera vårt team och bredda vår kompetensbas. Vi attraherar anställda och 
praktikanter från olika delar av världen med gedigen utbildning och erfarenhet inom det vitikulturella och 
oenologiska arbetet. Att många vill komma till oss vittnar också om att de ser Sverige som ett viktigt 
framtida vinland.
 
För mer information se www.kullabergs.se
 
Följ oss gärna i sociala medier:
www.facebook.com/Kullabergs/
www.instagram.com/kullabergsvingard/
 
Företaget har sitt säte i Stockholm.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Det globala ekonomiska läget har under 2024 varit utmanande, men vi upplever ändå det som ett för oss 
lyckat år. Osäkerheten har fortsatt in i 2025. Vi följer den ekonomiska utvecklingen noggrant och 
fortsätter att identifiera nya försäljningsmöjligheter och utveckla befintliga kanaler.
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsättning 7 413 7 141 4 672 4 136 3 000
Resultat efter finansiella poster -9 847 -7 930 -7 317 -3 187 -5 335
Soliditet (%) 97,3 97,0 94,4 93,8 91,6
      
 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Balanserat Årets Totalt
 kapital resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 1 000 000 31 314 294 -7 930 288 24 384 006
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:     
   Balanseras i ny räkning  -7 930 288 7 930 288 0
Erhållna aktieägartillskott  8 400 000  8 400 000
Årets resultat   -9 847 229 -9 847 229
Belopp vid årets utgång 1 000 000 31 784 006 -9 847 229 22 936 777
     
Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 74 822 967 kr  (66 422 967 kr).
 
Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
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balanserad vinst  31 784 006
årets förlust  -9 847 229

 21 936 777
 
disponeras så att
i ny räkning överföres  21 936 777

 21 936 777
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31  

 
 
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.      
Nettoomsättning  7 412 734  7 140 817  
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga 
varor och pågående arbete för annans räkning  858 990  966 425  
Övriga rörelseintäkter  92 131  335 372  
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  8 363 855  8 442 614  
      
Rörelsekostnader      
Handelsvaror  -6 008 284  -4 954 997  
Övriga externa kostnader  -3 638 927  -3 592 880  
Personalkostnader 2 -6 095 194  -4 827 244  
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar  -2 469 625  -2 994 545  
Summa rörelsekostnader  -18 212 030  -16 369 666  
Rörelseresultat  -9 848 175  -7 927 052  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  1 880  771  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -934  -4 007  
Summa finansiella poster  946  -3 236  
Resultat efter finansiella poster  -9 847 229  -7 930 288  
      
Resultat före skatt  -9 847 229  -7 930 288  
      
Årets resultat  -9 847 229  -7 930 288  
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31  
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Övriga immateriella anläggningstillgångar 3 0  6 618  
Summa immateriella anläggningstillgångar  0  6 618  
      
Materiella anläggningstillgångar      
Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 3 506 604  4 733 452  
Inventarier, verktyg och installationer 5 6 865 245  7 776 368  
Förbättringsutgifter på annans fastighet 6 45 439  233 029  
Summa materiella anläggningstillgångar  10 417 288  12 742 849  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andra långfristiga fordringar 7 61 868  61 868  
Summa finansiella anläggningstillgångar  61 868  61 868  
Summa anläggningstillgångar  10 479 156  12 811 335  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m. m.      
Råvaror och förnödenheter  5 993 017  7 951 382  
Färdiga varor och handelsvaror  5 959 544  3 142 189  
Summa varulager  11 952 561  11 093 571  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  553 561  706 864  
Övriga fordringar  78 154  9  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  127 903  41 756  
Summa kortfristiga fordringar  759 618  748 629  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  392 664  475 938  
Summa kassa och bank  392 664  475 938  
Summa omsättningstillgångar  13 104 843  12 318 138  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  23 583 999  25 129 473  
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31  
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  1 000 000  1 000 000  
Summa bundet eget kapital  1 000 000  1 000 000  
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  31 784 006  31 314 294  
Årets resultat  -9 847 229  -7 930 288  
Summa fritt eget kapital  21 936 777  23 384 006  
Summa eget kapital  22 936 777  24 384 006  
      
Kortfristiga skulder      
Förskott från kunder  6 550  3 455  
Leverantörsskulder  245 685  318 144  
Skatteskulder  28 206  32 913  
Övriga skulder  235 796  210 193  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  130 985  180 762  
Summa kortfristiga skulder  647 222  745 467  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  23 583 999  25 129 473  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
Företaget är ett helägt dotterföretag till Arildtuvan AB, org nr 556681-5675, moderbolaget upprättar inte 
koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7 kap 3§.
 
 
Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:
   
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.
 
 
Not 2 Medelantalet anställda
 2024 2023  
    
Medelantalet anställda 15 13  
    
 
Not 3 Övriga immateriella anläggningstillgångar
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 33 087 33 087  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 33 087 33 087  
    
Ingående avskrivningar -26 469 -19 852  
Årets avskrivningar -6 618 -6 617  
Utgående ackumulerade avskrivningar -33 087 -26 469  
    
Utgående redovisat värde 0 6 618  
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Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 14 366 764 13 624 601  
Inköp 17 000 742 163  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 14 383 764 14 366 764  
    
Ingående avskrivningar -9 633 312 -8 129 344  
Årets avskrivningar -1 243 848 -1 503 968  
Utgående ackumulerade avskrivningar -10 877 160 -9 633 312  
    
Utgående redovisat värde 3 506 604 4 733 452  
    
 
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 10 918 809 11 400 809  
Inköp 120 446 118 000  
Erhållna bidrag 0 -600 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 11 039 255 10 918 809  
    
Ingående avskrivningar -3 142 441 -1 984 377  
Årets avskrivningar -1 031 569 -1 158 064  
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 174 010 -3 142 441  
    
Utgående redovisat värde 6 865 245 7 776 368  
    
 
Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 629 479 1 629 479  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 629 479 1 629 479  
    
Ingående avskrivningar -1 396 450 -1 070 554  
Årets avskrivningar -187 590 -325 896  
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 584 040 -1 396 450  
    
Utgående redovisat värde 45 439 233 029  
    
Not 7 Ställda säkerheter
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Lämnade depositioner 61 868 61 868  
 61 868 61 868  
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Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Kullabergs Vingård har anställt Helena Lindberg som flyttar tillbaka till Sverige efter 20 framgångsrika 
år som huvudvinmakare på Tenuta di Biserno, den världskända vingården i Toscana som ägs av den ännu 
mer välkända vinfamiljen Antinori. Det innebär förändringar i vinmakare där Helena bildar en duo med 
Nicola D’Agostini som sedan 2022 har varit en viktig del av Kullabergs Vingårds framgångar.Kullabergs 
Vingård vinner Årets Upplevelse av Destination Skåne. Utmärkelsen ges till verksamheter som utvecklat 
en innovativ och hållbar besöksupplevelse.Gårdsförsäljning röstas genom i Riksdagen den 23 april 2025. 
Det innebär stora möjligheter för vingården att utveckla besöksnäringen när vi även kan erbjuda kunder 
att köpa med sig flaskor vid ett besök. En ny gårdsbutik har renoverats i den gamla tankhallen. I samband 
med detta utökas även diskrum och kök för att underlätta verksamheten i Skänken och välkomna fler 
besökare. Vi har även tagit över en gård intill vineriet, Fexgården, som vi renoverar för förvaring o 
boende. På så vis säkrar vi personalbehovet av duktiga vitikulturister som vill komma till Sverige för att 
jobba på nordliga breddgrader.Vi genomför plantering av ytterligare 4 hektar på ett nytt fält intill 
Fexgården. Det är en sydvästsluttning och passar utmärkt för blåa druvor. Vi kommer även testa de för 
oss nya sorterna Merlot Kanthus och Nermantis.
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Revisionsberättelse
 
Till bolagsstämman i Kullabergs Vingård AB
Org.nr 556835-3907
 
 
Rapport om årsredovisningen
 
Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Kullabergs Vingård AB för räkenskapsåret 2024.
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Kullabergs Vingård ABs finansiella ställning per den 31 
december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
 
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.
 
Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 
förhållande till Kullabergs Vingård AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att 
den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är lämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.  Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.
 
Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:
 
- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina
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uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än 
för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern 
kontroll.
 
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision 
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att 
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens  och 
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
 
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet 
om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan 
fortsätta verksamheten.
 
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på 
ett sätt som ger en rättvisande bild.
 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalanden
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Kullabergs Vingård AB för räkenskapsåret 2024 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.
 
Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
 
Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.  Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Kullabergs Vingård AB enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets
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egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den 
löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.
 
Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot  
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:
 
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
 
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
 
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed 
mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte 
är förenligt med aktiebolagslagen.
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
 
 
Upplands väsby 2025-06-09
 
 
Krister Holmgren  
Krister Holmgren  
Auktoriserad revisor  
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